



åsom varande vår allranådigaste Herres och Konungs underlydande överlåter vi härmed till vår kusin och tremänning ENAR NORDVIK och hans hustru MARIA NORDVIK ett litet hedområde med tillhörande byggnader. Det ligger på STORNÄSAN i KEDTRÄSKET i NOR SJÖ KOMMUN, på gränsen mellan BÖLE 1:2 och BÖLE 1:3 och väster om BÅTHALSEN, vid KEDTRÄSKETS södra sjö och sträcker sig längs LILLSUNDETS norra strand och ytterst mot ERIK-SVENS AVIKEN. Denna fastighet, BÖLE 1:20, utgör drygt halvannat tunnland (7700 kvm) av BÖLES stamfastighet. Dessa tunnland skänktes 1971 som gåva till vår mor och far av STEN H. PERSSON, vår morfar, för hans ättlingars förlustelse och därmed tillskriver vi härmed ENAR och MARIA nämnda område att inneha, bruka och besitta deras livstid, så länge de årliga kronoskatterna och renhållningsavgifterna betalas, samt de efter bästa förmåga »röjer upp« och förbättrar området med alla de insatser som rimligen krävs av en av BÖLES rot och stam. Dock må de ej kränka de hedenhösarna tillhöriga skärvstenarna!

Vid försäljning av fastigheten skall vi syskon tillfrågas i första hand och, under förutsättning att högre bud inte inkommer, även tillåtas köpa densamma.

Den säljande syskonskaran ha också rätt att vistas motsvarande cirkus en vecka vartannat år i byggnaderna om det varslas i god tid. Minst ett av syskonen må då medfölja, om inget annat avtalas. Detta gäller fram till år 2040 a.D. och kan därefter förnyas - och då av bägge parter i endräkt - för fortsatt giltighet.

Köpet avser nämnda fastighet och tillhör tillbehör såsom byggnader och växtlighet på densamma, men lösöre som ej avhämtas eller gjorts anspråk på inom en tidsrymd på 5 år tillfaller köparen.

Då köparen är av fattig härkomst och tillika snål utöver det vanliga, har säljaren känt sig nödd och tvungen till att sänka köpeskillingen till ynkliga 50.000 svenska kronor. Dessa har köparen mot alla odds lyckats hosta ur sig i samband med överlåtelsen.

Stadfästes genom vår hand och våra signaturer. Upprättat i tvenne exemplar. Datum den femtonde maj 2005, tillika dag för tillträde.

*Melin Björnt  
Enar Nordvik  
Per Nordvik  
Maria Nordvik*